
             SEPTIEMBRE  2020

#. Documento FECHA DESCRIPCION DEBITO  CREDITO  BALANCE 
-                     1/9/2020 Balance inicial al 01/8/2020 534.10 

-                     30/09/2020 Cargos Bancarios 325.00                       209.10 

Total
 Balance en libro 209.10 

       SEPTIEMBRE   2020

#. Documento FECHA DESCRIPCION 
TRANSFERENCIA 

(DEBITO)

 LIBRAMIENTO 

PAGADO 

(CREDITO) 

 BALANCE 

-                     1/9/2020 Balance Anterior 1,459,974.44 

747-1 1/9/2020 Compra de Combustible 50,000.00 1,409,974.44 

754-1 2/9/2020 Servicio de Energia 49,615.33 1,360,359.11

756-1 2/9/2020 compra de Mascarillas 68,524.00 1,291,835.11

760-1 2/9/2020 Mantenimiento y Rep. de Motocicleta 12,838.40 1,278,996.71

764-1 3/9/2020 Impresión y Encuadernación  3,894.00 1,275,102.71

768-1 3/9/2020 Compra de Café y Azúcar 10,319.64 1,264,783.07

776-1 4/9/2020 Compra Material Gastable Confección Kits 6,906.80 1,257,876.27

780-1 4/9/2020 Impresión y Encuadernación  25,488.00 1,232,388.27

782-1 8/9/2020 Impresión y Encuadernación  116,084.43 1,116,303.84

792-1 15/09/2020 Bono por Desempeño Empleados Carrera 356,133.65 760,170.19

795-1 16/09/2020 Pago Servicio De Flota Institucionales 350,655.21 409,514.98

803-1 21/09/2020 Nómina de personal Seguridad 78,300.00 331,214.98

805-1 21/09/2020 Nómina de personal Trámite de Pensión 11,529.00 319,685.98

807-1 21/09/2020 Nómina personal Compensación Especial 3,500.00 316,185.98

809-1 21/09/2020 Nómina de personal Fijo 3,149,899.25 -2,833,713.27

811-1 22/09/2020 Nómina de personal Contratado 87,908.63 -2,921,621.90

819-1 28/09/2020 Nómina de personal Suplencia 66,801.16 -2,988,423.06

820-1 28/09/2020 Pago Riesgo Laboral Septiembre 2020 593.21 (2,989,016.27)

Totales 0.00 4,448,990.71

Balance en Tesoreria -2,989,016.27
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